&&
“realista:

PREFEITURA MUNICIPALDE GARANHUNS

LEI Nº 5.342/2025

Autoria: Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal

EMENTA: Reestrutura as tabelas de
vencimentos dos Servidores Efetivos,
Aposentados e Pensionistas do Poder
Legislativo Municipal de Garanhuns, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GARANHUNS, Estado de Pernambuco, no uso das
atribuições legais, faço saber que a Câmara dos Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o Os vencimentos e as classes dos Servidores Públicos Efetivos, Aposentados
e Pensionistas do Poder Legislativo Municipal passam a vigorar com reajuste de 7,5% (sete
vírgula cinco por cento), sobre a tabela anterior, ficando de acordo com as tabelas do Anexo
I, desta Lei.

Art. 2º O valor do salário família atribuído aos Servidores Públicos do Poder
Legislativo, deste Município, será de R$ 65,62 (sessenta e cinco reais e sessenta e dois
centavos), para os que percebam vencimentode até R$ 1.922,59 (um mil novecentos e vinte
e dois reais e cinquenta e nove centavos).

& 1º O valor do salário família será pago aos servidores públicos ativos, por filho,
menores de até 14 anos.

5 2º O salário familia será pago aos servidores públicos ativos que tiverem filhos
incapazes, mediante requerimento do interessado.

& Sº A incapacidade dos filhos de que trata o 5 2ª desteArtigo, deve ser comprovada
por perícia médica, designada pela Administraçãodo Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos jurídicos e
financeiros a partir de 1º de maio de 2025.

Art. 4º Revogam—se as disposições em contrário.

Palácio Celso Galvão, em 15 de maio de 2025.

W? me.
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

AV. Santo Antônio, 126 -— Centro - (87) 3762—7005 — Garanhuns-PE —— 55293-904 — CNPJ 11,303906/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

ªªlªlªªlªºlª'í&
PREFEITURA MUNICIPALDE GARANHUNS

ANEXO!

Aux'L'âgªfhlsªxfgõgElªlãáâxmum AGENTE PATRIMONIALLEGISLATIVO

Classes Níveis Vencimento Classes Níveis Vencimento
Nível 0 R$ 1.518,00 Nível 0 R$ 1.554,78
Nível 1 R$ 1.548,36 Nível 1 R$ 1.585,88
Nível 2 R$ 1.579,33 Nível 2 R$ 1.617,59
Nível 3 R$ 1.610,91 Nível 3 R$ 1.649,94
Nível 4 R$ 1.643,13 Nível 4 R$ 1.682,94

Classe A Nível 5 R$ 1.675,99 Classe D Nível 5 R$ 1.716,60
Nível 6 R$ 1.709,51 Nível 6 R$ 1.750,93
NÍVEI 7 R$ 1.743,70 Nível 7 R$ 1.785,95
Nível 8 R$ 1.778,58 Nível 8 R$ 1.821,67
Nível 9 R$ 1.814,15 Nível 9 R$ 1.858,11
Nível 10 R$ 1.850,43 Nível 10 R$ 1.895,27
Nível 1 R$ 1.887,44 Nível 1 R$ 1.933,17
Nível 2 R$ 1.925,19 Nível 2 R$ 1.971,84
Nível 3 R$ 1.963,69 Nível 3 R$ 2.011,27
Nível 4 R$ 2.002,97 Nível 4 R$ 2.051,50
Nível 5 R$ 2.043,03 Nível 5 R$ 2.092,53Classe E Classe E
Nível 6 R$ 2.083,89 Nível 6 R$ 2.134,38
Nível 7 R$ 2.125,57 Nível 7 R$ 2.177,07
Nível 8 R$ 2.168,08 Nível 8 R$ 2.220,61
Nível 9 R$ 2.211,44 Nível 9 R$ 2.265,02
Nível 10 R$ 2.255,67 Nível 10 R$ 2.310,32
Nível 1 R$ 2.300,78 Nível 1 R$ 2.356,53
Nível 2 R$ 2.346,80 Nível 2 R$ 2.403,66
Nível 3 R$ 2.393,73 Nível 3 R$ 2.451,73
Nível 4 R$ 2.441,61 Nível 4 R$ 2.500,77
Nível 5 R$ 2.490,44 Nível 5 R$ 2.550,78

Classe C Classe F
Nível 6 R$ 2.540,25 Nível 6 R$ 2.601,80
Nível 7 R$ 2.591,05 Nível 7 R$ 2.653,83
Nível 8 R$ 2.642,87 Nível 8 R$ 2.706,91
Nível 9 R$ 2.695,73 Nível 9 R$ 2.761,05
Nível 10 R$ 2.749,65 Nível 10 R$ 2.816,27

Av. Santo Antônio, 126 — Centro - (87) 3762-7005— Garanhuns-PE — 56293—904 —- CNPJ 11.303.906l0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

Zºlª ªlª»&
PREFEITURA MUNICIPALDE GARANHUNS

TELEFONISTA / RECEPCIONISTA TÉCNICO LEGISLATIVO

Classes Níveis Vencimento Classes Níveis Vencimento

Nível 0 R$ 1.651,97 Nível 0 R$ 1.943,49
Nível 1 R$ 1.685,01 Nível 1 R$ 1.982,36
Nível 2 R$ 1.718,71 Nível 2 R$ 2.022,01
Nível 3 R$ 1.753,08 Nível 3 R$ 2.062,45
Nível 4 R$ 1.788,15 Nível 4 R$ 2.103,70

Classe G Nível 5 R$ 1.823,91 Classe] Nível 5 R$ 2.145,77
Nível 6 R$ 1.860,39 Nível 6 R$ 2.188,69
Nível 7 R$ 1.897,59 Nível 7 R$ 2.232,46
Nível 8 R$ 1.935,55 Nível 8 R$ 2.277,11
Nível 9 R$ 1.974,26 Nível 9 R$ 2.322,65
Nível 10 R$ 2.013,74 Nível 10 R$ 2.369,10
Nível 1 R$ 2.054,02 Nível 1 R$ 2.416,49
Nível 2 R$ 2.095,10 Nível 2 R$ 2.464,82
Nível 3 R$ 2.137,00 Nível 3 R$ 2.514,11
Nível 4 R$ 2.179,74 Nível 4 R$ 2.564,39
Nível 5 R$ 2.223,33 Nível 5 R$ 2.615,68

Classe H Classe K

Nível 6 R$ 2.267,80 Nível 6 R$ 2.668,00
Nível 7 R$ 2.313,16 Nível 7 R$ 2.721,36
Nível 8 R$ 2.359,42 Nível 8 R$ 2.775,78
Nível 9 R$ 2.406,61 Nível 9 R$ 2.831,30
Nível 10 R$ 2.454,74 Nível 10 R$ 2.887,92
Nível 1 R$ 2.503,84 Nível 1 R$ 2.945,68
Nível 2 R$ 2.553,91 Nível 2 R$ 3.004,60
Nível 3 R$ 2.604,99 Nível 3 R$ 3.064,69
Nível 4 R$ 2.657,09 Nível 4 R$ 3.125,98
Nível 5 R$ 2.710,23 Nível 5 R$ 3.188,50

Classe ! Classe L
Nível 6 R$ 2.764,44 Nível 6 R$ 3.252,27
Nível 7 R$ 2.819,73 Nível 7 R$ 3.317,32
Nível 8 R$ 2.876,12 Nível 8 R$ 3.383,66
Nível 9 R$ 2.933,64 Nível 9 R$ 3.451,34
Nível 10 R$ 2.992,31 Nível 10 R$ 3.520,36

Av. Santo Antônio, 126 - Centro - (87) 3762-7005— Garanhuns—PE — 55293—904 — CNPJ 11.303.906/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

PREFEITURA MUNICIPALDE GARANHUNS

AGENTE LEGISLATIVO ANALISTA LEGISLATIVO

Classes Níveis Vencimento Classes Níveis Vencimento
Nível 0 R$ 2.137,08 Nível 0 R$ 4.372,86
Nível 1 R$ 2.179,82 Nível 1 R$ 4.460,32
Nível 2 R$ 2.223,42 Nível 2 R$ 4.549,52
Nível 3 R$ 2.267,89 Nível 3 R$ 4.640,51
Nível 4 R$ 2.313,24 Nível 4 R$ 4.733,32

Classe M Nível 5 R$ 2.359,51 Classe P Nível 5 R$ 4.827,99
Nível 6 R$ 2.406,70 Nível 6 R$ 4.924,55
Nível 7 R$ 2.454,83 Nível 7 R$ 5.023,04
Nível 8 R$ 2.503,93 Nível 8 R$ 5.123,50
Nível 9 R$ 2.554,01 Nível 9 R$ 5.225,97
Nível 10 R$ 2.605,09 Nível 10 R$ 5.330,49
Nível 1 R$ 2.657,19 Nível 1 R$ 5.437,10
Nível 2 R$ 2.710,33 Nível 2 R$ 5.545,84
Nível 3 R$ 2.764,54 Nível 3 R$ 5.656,76
Nível 4 R$ 2.819,83 Nivel 4 R$ 5.769,90
Nível 5 R$ 2.876,23 Nível 5 R$ 5.885,29Classe N Classe Q
Nível 6 R$ 2.933,75 Nível 6 R$ 6.003,00
Nível 7 R$ 2.992,43 Nível 7 R$ 6.123,06
Nível 8 R$ 3.052,28 Nível 8 R$ 6.245,52
Nível 9 R$ 3.113,32 Nível 9 R$ 6.370,43
Nível 10 R$ 3.175,59 Nível 10 R$ 6.497,84
Nível 1 R$ 3.239,10 Nível 1 R$ 6.627,80
Nível 2 R$ 3.303,88 Nível 2 R$ 6.760,35
Nível 3 R$ 3.369,96 Nível 3 R$ 6.895,56
Nível 4 R$ 3.437,36 Nível 4 R$ 7.033,47
Nível 5 R$ 3.506,11 Nível 5 R$ 7.174,14Classe 0 Classe R
Nível 6 R$ 3.576,23 Nível 6 R$ 7.317,62
Nível 7 R$ 3.647,75 Nível 7 R$ 7.463,98
Nível 8 R$ 3.720,71 Nível 8 R$ 7.613,26
Nível 9 R$ 3.795,12 Nível 9 R$ 7.765,52
Nível 10 R$ 3.871,02 Nível 10 R$ 7.920,83

Av. Santo Antônio, 126 — Centro — (87) 3762-7005— Garanhuns—PE — 55293—904— CNPJ 11.303.906/0001—00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

ªªiM&
PREFEITURA MUNICIPALDE GARANHUNS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA COORDENADORCONTÁBIU“

Classes Níveis Vencimento Nível Vencimento
Nível 0 R$ 2.332,18 QE-2 R$ 7.993,87
Nível 1 R$ 2.378,82 *Cargo em extinção
Nível 2 R$ 2.426,40
Nível 3 R$ 2.474,93
Nível 4 R$ 2.524,43

Classe 5 Nível 5 R$ 2.574,92
Nível 6 R$ 2.626,41
Nível 7 R$ 2.678,94
Nível 8 R$ 2.732,52
Nível 9 R$ 2.787,17
Nível 10 R$ 2.842,91
Nível 1 R$ 2.899,77
Nível 2 R$ 2.957,77
Nível 3 R$ 3.016,92
Nível 4 R$ 3.077,26
Nível 5 R$ 3.138,81

Classe T
Nível 6 R$ 3.201,58
Nível 7 R$ 3.265,62
Nível 8 R$ 3.330,93
Nível 9 R$ 3.397,55
Nível 10 R$ 3.465,50
Nível 1 R$ 3.534,81
Nível 2 R$ 3.605,50
Nível 3 R$ 3.677,61
Nível 4 R$ 3.751,17
Nível 5 R$ 3.826,19

Classe U
Nível 6 R$ 3.902,71
Nível 7 R$ 3.980,77
Nível 8 R$ 4.060,38
Nível 9 R$ 4.141,59
Nível 10 R$ 4.224,42

Av. Santo Antônio. 126 -— Centro - (87) 3762-7005—- Garanhuns-PE -— 55293—904— CNPJ 11.303,906/0001—00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

Pemambuco , 16 de Maio de 2025 ' Diário Oficial dos Municipios do Estado de Pernambuco - ANO XVI | Nº 3843

O Prefeito Constitucional do Município de Flores—PE, no uso de suas atribuições lega's, com supedânco na Lei OrgânicaMunicipal, faz saber que a
Câmara de Vereadores decretou e ele sanciona a seguinte Lei:
Art 1“ O inc. III e )01, do Art. 42, da Lei Municipal 864/2007 passam a vigorar com as seguintes redações:
Art 42...

111 »— O produto de arrecadação da contribuição do municipio — Administração diretª, Indireta e Fundacional, de 27,89% (vinte e sete inteiros e
oitenta e nove centésimos por cento) sobre a base de cálculo de contnbm'ção dos Servidores Ativos.

XII - Fica estabelecido o plano de amortimção do Déficit Atuarial do Regime Próprio de Previdência Social de Flores, apurado medianteAvaliação
Atuarial, através de alíquotas suplementares dos poderes públicos municipais. incidentes sobre a remuneração de contribuição dos servidores ativos,
conforme percentuais apresentadosno ANEXOÚNICO desta Lei.
Art. 2“ As alíquotas de que tratam os ines. 1, 11, 111 e XII e os 55 1" e 2", do art. 42, poderão ser alteradas mediante Lei Municipal apos apresentação
de novo cálculo atuarial
Art. 3” Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadasas disposições em contrário.

Palácio Municípal “Manoel de Sousa Santana”,Gabinete do Prefeito.

CICERO GILBERTO CAVALCANTI RIBEIRO
Prefeito

ANEXO ÚNICO
(Alíquota s uplementar- LEI N“ 1.322, DE 24 DE ABRIL DE 2025)

N Ano Saldo lniclal Anonima» Saldo ri.-:| Quldm ae.-.|
1 21775 441515792.“ 176 986,25 44333510646 54.19%
2 2026 44138306.“ 404677,“ —142,934.129.33 55.427.
3 2027 7142334 [29,33 646 974,53 442.287,15430 56,55%
4 2028 7142181154,“ 904.631,I6 441382523,“ 57.68ª/u
S 2029 »l4l.382.523.64 l 1756 436,56 -14u,204.0x7.n7 91,81%
(1 2031] 440.204037,07 1.469.213,85 7138.734.868,22 59,94%
7 2031 »I38,734.868,22 1.777.846,55 7136.957.01l.67 6l,07%
s 2032 -1s6.957.u21.67 2.105.230,53 434,85I,791,09 62,20%
9 2033 «134.551 791,09 2.452.326,29 4323994643!) (13,33%
111 2034 43139946430 2.320.135,56 4295793292: 64,46%
11 2035 “9.579.329,25 3.209,7m,11 -126.369,620,14 65,59%
[2 2036 426361620,” 3.622. [48,79 —122,747.47I.35 66,72%
13 2037 422.747 471.35 4.058.610,11 71 |8,688.8(11.2-6 mm
14 2038 —118.688.861,14 4.352.928,28 41433533236 tv7.85%
15 2039 -l [4.335.932,96 4.662.36R,73 -[09.673.564.l$ 67,85%
[6 2040 4091171564. 18 4.987.667,41 401685189677 67,85“a
17 2041 —lh4.635.896,77 5.329.595,43 3935630134 67,85%
Il! 2041 8935630131 563836110 701667340.” 67,85%
19 21143 -93.6u7.34u,14 6.066,61 1,97 477600723," 67,85%
20 2044 -87.600,72[I,l7 6.46 .435,79 -31. [37.292,38 673598
21 71145 4111729231; 6.310.363,42 4425532136 67,35%
22 2046 4415632896 7,3 [R,]70,39 —66.938.550,57 67,85%
za 2047 -66.9ax.ssa,s7 7.778.479,20 —59, 161107966 67,85%
24 2045 -59.16().079.36 s.261,761,5a 6039831786 67,85%
ZS 2049 -50. 11911. 3 [7,86 8.769.340,51 42.128.977,35 67,85%
26 2050 4212337735 930139145 6182658330 67,55%
27 2051 -)Z.526.583,90 9.862 154.113 dlª/64.429,72 67. [15%
28 2052 —22,%4,429,72 [0.449.915,88 4151451131] 67,05%
29 2053 4251451333 [1.067.033,93 4.447.479,90 67,85%
30 2054 ,] 447.479,90 ll.7l4.928,K7 10. 267.443,97 67.85%

Publicado por:
TarcianneRafaelle Bezerra Rodrigues Martins

Código Identilicadorz726EBB79

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 5342/2025

Autoria: Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal

EMENTA: Reestrutum as tabelas de vencimentos dos Servidores Efetivos, Aposentados e Pensionistas do Poder Legislativo
Municipal de Garanhuns, e dá outras providências,

O PREFEITOMUNICIPAL DE GARANHUNS, Estado de Pernambuco,no uso das atribuições legais, faço saber que a Câmara dos Vereadores
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. [”Os vencimentos e as classes dos Servidores Públicos Efetivos, Aposentados e Pensionistas do Poder Legislativo Municipal passam a vigorar
com reajuste de 7,5% (sete virgula cinco por cento), sobre a tabela anterior, ficando de acordo com as tabelas do Anexo 1, desta Lei

www.diariomtmieipal,com.br/amupe 190

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

Pernambuco , 16 de Maio de 2025 - Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco - ANO XVI | Nº 3843

Art. 2“0 valor do sa1ário familia atribuído aos Servidores Públicos do Poder Legislativo, deste Município, será de R$ 65,62 (sessenta e cinco reais e
sessenta e dois centavos), para os que percebam vencimento de até R$ 1.922,59 (um mil novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove
centavos).

6 1D O valor do sa1ário família será pago aos servidores públicos ativos, por t'11h0, menores de até 14 anos.

& 2“ O salário familia será pago aos servidores públicos ativos que tiverem filhos incapazes, mediante requerimento do interessado.

ª 3" A incapacidade dos Filhos de que trata o 5 2“ deste Artigo, deve ser comprovada por perícia médica, designada pela Administraçãodo Poder
Legislativo Municipal.

Art. 3ºEsta Leientra em vigor na data de sua publicação, com efeitos jurídicos e financeiros a partir de 1“ de maio de 2025.

Art. 4"Revogam-seas disposições em contrário.

Palácio Celsº Galvão, em 15 de maio de 2025.

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

ANEXO I

AUXILÍAR DE SERVIÇOS GERAIS / AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1COPE1RA AGENTE PATRIMONIAL LEGISLATIVO
Clan:: Níveis V-dl'llenhu claim N1veis Vencimentº

Nível 0 R$ 1.511.011 11111610 Rs 155471
Nível 1 R$ 1.548,36 NÍVd [ R$ 1.585,38
Nivel 2 Rs 1.579,33 Nívet 2 15 1.617,59
Nive13 R$ 1.610,91 Nível 5 15 1.049,94
Nivel 4 R$ 1.643,13 Nivel 4 R$ 1.582,94

ClassuA Niva—15 R$ 1.675,99 Classe!) Nível 5 R$ 1.716,60
Nivel 6 R$ 1.709,51 NÍVC16 RS 1.750,93
Nivel 7 R$ 1.743.711 Nivc1 7 R$ 1.785,95
NM-I :; R$ 1.771,51 Nivel 1 15 1.121,07
Níve19 [151.314,15 Nivel 9 R$ 1.855,11
Nível 10 131.850,43 Nível 10 R$ 1.195,27
Níve1 1 R$ 1.887,44 NÍVel 1 R$ 1.933,17
Nivel 2 R$ 1.925,19 Nível 2 R$ 1.971,14
Nívd 3 R$ 1.963,69 Nível J R$ 2.011,27
Níve1 4 R$ 2.002,97 vael 4 R$ 2.051,50
N1ve1 5 R$ 2.043,03 NÍVL') 5 R$ 2.092,53cm;: E
Nivel (1 ks 2.063,19 mªs“ E

Nivel 6 R$ 2.134,31
N1V€1 7 R$ 2.125,57 Nivel 7 R$ 2.177,07
N1vcl 8 R$ 2.160,03 NÍVC1 & R$ 2.220,61
NÍVE1 9 R$ 2.211,44 Nivd 9 R$ 2.265,02
N1v01 10 R$ 2.255,67 le1 10 R$ 2,310.32
NÍVDl 1 R$ 2.300,75 Nível 1 R$ 2.356,53
Níve) 2 R$ 2.346,10 Nivel 2 15 2.403,66
mm 5 R$ 239171 Nível 3 R$ 2.451,73
Nível 4 R$ ,Ml.6l Nivel 4 R$ 2.500,77

_
NÍVd 5 R$ 2.490,44 »

Nívd 5 R$ 2.550,78011554 C
Nivel 6 R$ 2.540,25 um“ F

Nivel 6 115 2.601,10
Nivel 7 R$ 2.591,05 NÍVE1 7 R$ 2.653,83
Nivel 1 111 2.642,17 NiveI 1 R$ 2.706,91
N1ve19 11 261573 Nível 9 R$ 2.761,05
Nivel 10 R$ 2.749,65 Nível 10 R$ 2.816,27

TELEFONTSTA 7 RECEPCIONISTA mcmcn LEGISLATIVO
Chun Níveis delmuln Chun NIveii Vendnnnlo

Nivel 0 R$ 1.651,97 Nivel 0 RS 1,943,49
Nivel 1 R$ 1.655,01 Nivel 1 R$ 1.932,36
NIVCI 2 R$ 1 7111.71 Nivel 7. R$ 2.022,01
N1V=1 3 R$ 1.753,08 Nível 3 R$ 2.062,45
Nivel 4 13 1.711,15 Nivel4 15 2.103,70

(31536011 NIN/el 5 R$ 1.823.511 (7131581 Nivd 5 R$ 2.145,77
N1VC1 6 R$ 1 860,19 Níve1 5 RS 21111069
N1vol 7 R$ 1.897,59 NÍVd 7 R$ 7.232,46
111161 11 R$ 1.935,55 Nível 1 RS 2.277.11
NÍVE1 () R$ 1.974,26 Nível 9 R$ 2.322,65
N1v01 10 R$ 2.013,74 Nível 10 R$ 2.369.111
1111161 1 R$ 2.054,01 Nivel 1 R$ 2.416,49
N1VC1 2 R$ 2.095,10 N1vel 2 R$ 2.464,32
Níve13 R$ 2.137,01] N1V51 3 R$ 2.514,11
Nivel 4 R$ 2.179,74 Nivd 4 ns 256439
11111115 R$ 2.223,33 Nível 5 R$ 2.615,63aºs“ " Nível 6 R$ 2.267,10 cum K

Nível 6 R$ 2.660,00
Nive17 162.313,16 110117 105 2.721,36
Nivel 1 R$ 2.359,42 Nível 1 R$ 2.775,71
Nível 9 R$ 2.406,61 Nível 9 R$ 2.13 1 ,311

Nível 10 R$ 2.454,74 Nível 10 R$ 2.117,92
Nível 1 R$ 2.503,84 Nivel 1 R$ 1.945,68
N1V€1 2 R$ 2.553,91 Nivd 2 R$ 3.004,60

15144111 Nivel .1 R$ 2.604,99 Classe L 111061 3 ns 3.064,60
Nivel 4 R$ 2.657,09 Nívd 4 RS 3 125.911
Nivel 5 R$ 2.710,23 Níve1 5 R$ 3.188,50

www.diariomunic ipaLcoanr/amupe 191

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120

Pernambuco , 16 de Maio de 2025 ' Diário Oficial dos Municrpios do Estado de Pernambuco ' ANO XVI ] Nº 3843

111701 (. R$ 2.704,44 Nivel (. R$ :.:52.27
Nível 7 R$ 1.319,73 Nível 7 R$ 3.317,32
Nível K R$ 2.576,12 NÍVC1 X R$ 3.353,66
Nivel 9 R$ 2 933,64 Nivel 9 R$ 3.451,34
NÍVUI “) R$ 2,992,“ Nível 10 R$ 3.520,36

AGENTE LEGISLATIVO ANALISTA LEGISLATIVO
aum Nívzis Vmeimmm ama Níveis Vencimentº

Nível 0 R$ 2.137,01: Nível 0 R$ 4.372,86
NÍVCI 1 R$ 2.179,32 vacl 1 R$ 4.460,32
Nível 2 R$ 2.223,42 Nívd 2 R$ 4.549,52
Nível 3 R$ 2.267,39 NIN/ti 3 R$ 4.640,51
N1V=l4 R$ 2.313,24 Nivel 4 as 473.132

CIESC M Nível 5 R$ 2.359,51 Chªle P Niva 5 R$ 4.527,99
Nivel 0 as 2.406,70 Nível 6 R$ 4.924,55
NIVE17 R$ 2.454,83 Nível 7 R$ 5.023,04
Nivel 11 R$ 2.503,93 Nível & 119 5.123,50
NIVCI 9 R$ 2.554,01 Nível 9 RS 512537
NÍVBÍ IU R$ 1.605,09 vael 10 R$ 5.330,49
um 1 R$ 2.557.19 Nivel 1 R$ 5.437.111
Nivel 2 R$ 2.710,33 mm 2 R$ 5.545,84
Nível 3 R$ 1.783,54 Nivcl 3 R$ 5.655,76
NIVd 4 R$ 1.819,33 N1V214 R$ 5.769,90

. Nivel 5 R$ 2.876,23 * Nivel 5 R$ 5.835,29“ªº“ N
Nívgl & Rs 2.933,75 mªm º Nivel 6 RS 0 003,00
Nível 7 R$ 2.992,43 Nível 7 R$ 6.123,06
Nim x R$ 3.052.211 Níwl 11 R$ 0.245,52
NIVCI 9 R$ 3.113,32 Nível 9 R$ 6.370,43
NÍVDI 10 R$ 3.175.59 NIVd 10 R$ 6.497,84
Nível 1 R$ 3.239,10 Nivel 1 R$ 6.627,80
Nível 2 R$ 3.303,88 Nivel 2 R$ 0.700,35
Nível 3 R$ 3.359,95 Nim : R$ 0.395,55
Nívcl 4 R$ 3.437.311 Nivd 4 R$ 7.033,47
Nivel 5 R$ 3.506,11 Nivel 5 R$ 7.174,14Clªsse 0
NIvel 6 R$ 3.576,23 Clªse “ Nivel 6 R$ 7.317,62
Nivel 7 Rs 3.047,75 Nivel 7 as 7.405,01
Nivel 3 R$ 3.731,71 Nível E R$ 7.513,26
Nim » R$ 3.795,12 Nível 9 R$ 7.755,52
NíVEÍ 10 R$ 3.871,02 N1Vcl 10 R$ 7.920,33

TÉCNICO EM INFORMÁTICA COORDENADOR CONTÁBIL“
Clause Mui. Vim-imune Nm; Vmu'mzum

mm 11 R$ 2.332,12 em R$ 7.993,87
Mvel 1 2.372.112 *Cmgomv extinção
Nivzl 2 R$ 2.426,40
Nível 1 R$ 2.474,93
Nível 4 R$ 43

Classe 5 vacl 5 R$ 2 574,92
Nível 5 R$ 2.526,41
Nivel 7 R$ 2.678,94
Nívzl 8 2.732,52
Nível 9 R$ 2.737 17
Nível 10 R$ 2.842,91
Nível 1 R$ 2.390,77
Nível 2 R$ 2.957,77
Nível 3 3.015,92
Nível 4 R$ 3.077,25
Nível 5 R$ 3.133,31
Nível 15 R$314.11,”
Nível 7 R$ 3.165,62
Nívzl x R$ 3.320,93
Nivel 9 R$ 3.397,55
Nivel lo 3.465
M vel 1 R$ 3 51
Nível 2 R$ 3.005,50
Nível I R$ 3.677 61
Nível 4 R$ 3.751,17
Nivel 5 R$ 3.226,19
vacl & R$ 3.902,71
Nívd 7 R$ . 980,77
Nivel 13 R$ 4.
1717019 R$ 4.141,59
Nivel 10 R$ 4.224,42

Class: T

Clªsse U

Publicado por:
Ricardo Coifman

Código Identiãcador104304165

TADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIODE LAGOA DE ITAENGA

CÁMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
_SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE DEDETIZAÇAO

www.djariomunic ipal.co miar/a mupe 192

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250522091019.pdf

assinado por: idU
ser 120